

CEZA KARARLARI**İrem Derici'yi taciz ettiği iddia edilen şüpheli adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı**

Şarkıcı İrem Derici'nin Harbiye'de oturduğu evin kapısına gelerek taciz ettiği iddiasıyla şikayetçi olduğu E.K. (33), çıkarıldığı mahkemece adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı. Mahkeme, şüpheli E.K'nin ünlü şarkıcının evine 50 metre yakınına yaklaşmaması ve haftada bir gün karakola imza atmasına karar verdi.

Şarkıcı **İrem Derici**'nin şikayeti üzerine gözaltına alınan E.K. bugün Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na getirildi. Savcılıkça ifadesinin alınmasının ardından E.K. "Cinsel **taciz**" suçundan adli kontrol talebiyle mahkemeye sevk edildi. İstanbul 12. Sulh Ceza Hakimliği'ne çıkarılan bekar olduğunu ve çiftçilik yaptığını söyleyen şüpheli E.K., ünlü şarkıcının evine 50 metre yakınına yaklaşmasının yasaklanması ve haftada bir gün ikametne en yakın karakola imza atması suretiyle adli kontrol altına alınmasına karar verildi.

İREM DERİCİ'NİN AVUKATI BASIN AÇIKLAMASI YAPTI

İrem Derici'nin avukatı Ayşegül Mermer adliye çıkışında basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Müvekkili İrem Derici'nin, elinde çiçekle kapısına dayanan şüpheliyi kayıt altına alarak polise verdiğini belirten Avukat Mermer, "Dün geceki olaydan 15 gün önce İrem Hanım bu şahıs tarafından rahatsız ediliyor. Yanılmıyorsam gece 22.00 sularında. Evine kadar geliyor, bir şekilde üst kata çıkıyor. İrem Hanım kendisinden şikayetçi oluyor. Zaten soruşturma devam ederken, dün gece saat 23.00 sularında bu kişi yine kapıyı çalıyor. İrem Hanım yukarıdan görüyor. Bir taraftan polisi, bir taraftan da beni aradı. Ben karakola gittim. Şahıs o çevrede olduğu için hemen yakalandı ve gözaltına alındı. Bugün de cinsel taciz suçundan nöbetçi mahkemeye çıktı. Maalesef **mahkeme** adli kontrol kararı verdi. Mahkeme bununla birlikte bir tedbir kararı verdi. İrem Hanım'a 50 metreden fazla yaklaşmayacak, rahatsız etmeyecek, rahatsız ettiği taktirde hapis cezası, her pazar günü imzaya gelecek" dedi.

SERBEST BIRAKILMASINI ELEŞTİRDİ

Avukat Mermer, "Şüpheli ifadesinde kendisinin çok hayranı olduğunu, aşık olduğunu, onun için yapamayacağı şey olduğunu dile getiriyor. İfadesinde çelişkiler var. Daha öncesinde Gaziantep'te olduğunu, İrem hanım için eşini çocuklarını terk edip geldiğini söylüyor. Dün geceki ifadesinde ise Kahramanmaraşlı olduğunu, ineklerini satıp geldiğini ve İrem hanımla evlenmek istediğini söylüyor. Ben şu an çok mutsuzum bu kararın çıkmasından dolayı. Bu kadar kadına cinayetlerin arttığını, her gün duyuyoruz bunu. Bir noktada böyle bir kararın çıkması beni çok mutsuz etti. Yani İrem Hanım'ın ölmesi mi gerekiyor veya başına çok ciddi bir şeyin mi gelmesi gerekiyor? Dünyanın en iyi yasalarına da sahip olsak, uygulayıcılar bu yasaları düzgün uygulamazsa problem hiçbir zaman düzelmeyecektir. Yoksa bizim bunların önlemini alacak yasalarımız mevcut. Ama uygulamada problem var tıpkı bugün gördüğümüz gibi" diye tepki gösterdi.

Yargıtay'dan böbrek kararı

Yargıtay böbrek satın alarak nakil yaptıran Yaşar Özdemir (59) ve kardeşi Emre Özdemir'e evrakta sahtecilik ve organ ticareti yapmak suçlarından verilen cezayı bozdu. Yargıtay kararında, "Yaşar Özdemir'in böbrek hastalığının hayati tehlike arz edecek derecede olup olmadığı, nakilden başka bir tedavi imkânı ve nakilde zaruret bulunup bulunmadığı araştırılmamıştır" denildi.

Umut Çorbacıoğlu 6 yıl önce savcılığa başvurarak, böbreğini internet üzerinden 40 bin TL'ye sattığını ancak 20 bin TL'sini alamadığını ihbar etti. Umut Çorbacıoğlu'nun iddialarına göre, kendi fotoğrafıyla sahte bir kimlik hazırlanmış ve böbreği Yaşar Özdemir'e nakledilmişti. Umut Çorbacıoğlu [son dakika](#) nakilden vazgeçtiğini ancak tehdit edildiği için ameliyatı kabul ettiğini de söyledi. Açılan dava sonunda İstanbul Asliye Ceza Mahkemesi 6 Mart 2015 tarihinde şikâyetçi Umut Çorbacıoğlu'na 'resmi belgede sahtecilik' suçundan 1 yıl 8 ay hapis cezası verdi. Yaşar Özdemir ve nakilde kimliği kullanılan kardeşi Emre Özdemir'e de evrakta sahtecilik suçundan 1 yıl 8'er ay, organ ticareti yapmak suçundan ise 4 yıl 2'şer ay hapis cezası verildi.

SATANIN CEZASI ONANDI

Her iki taraf da cezaya itiraz etti. Yargıtay 12. Ceza Dairesi 13 Mart 2019 tarihindeki kararında Umut Çorbacıoğlu'na verilen hapis cezasını onadı. Ancak Özdemir kardeşlere verilen hapis cezalarını bozdu. Yargıtay 12. Ceza Dairesi'nin bozma ilamında, "[Böbrek](#) hastası olan Yaşar Özdemir'in suça konu hastalığının hayati tehlike arz edecek derecede olup olmadığı, gelişen tıp bilimi çerçevesinde suç oluşturan organ nakli eylemi dışında başka bir yolla tedavi edilme imkânı ve organ naklinde zaruret bulunup bulunmadığı araştırılmamıştır. Yine sanık Yaşar Özdemir'in kardeşi sanık Emre Özdemir tarafından organ satın alınmasına eylemine bilerek katıldığına dair somut delil olmadığından beraat kararı verilmesi gerektiği gözetilmeksizin ceza verilmesi bozmayı gerekmiştir" denildi.

İstanbul Asliye Ceza Mahkemesi Yargıtay'ın kararına uyarak davayı Yaşar ve Emre Özdemir yönünden yeniden görmeye başladı.

İş bırakma eylemine katılan doktora ceza

Uşak Devlet Hastanesi yönetimi tarafından, Mayıs ayında, hastanede uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden Doktor Kamil Furtun'a yapılan saldırıyı kınamak için 1 Haziran'da iş bırakanlara ceza verildi.

Doktor [Kamil Furtun](#)'a yapılan saldırıyı kınamak ve sağlıkta şiddete bir kez daha dikkat çekmek için sağlık çalışanlarının [iş bırakma](#) eylemi yaptığı 1 Haziran'da Türk Sağlık-Sen Şube Başkan Yardımcısı İbrahim Bozan hakkında yapılan disiplin soruşturmasında hastane tarafından kademe ilerlemesinin durdurulması cezası verilmesi için dosyası il disiplin kuruluna gönderildi.

"BAKANLIK BİLE İŞ BIRAKTI"

Ceza ile ilgili bir değerlendirmede bulunan Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, "Dr. Kamil Furtun'un hastanede koridorunda katledilmesi hepimizin yüreğini yaktı. Sağlıkta şiddetin cinayete dönüştüğü vahşeti protesto için tüm Türkiye'de iş bıraktık. Hatta Sağlık Bakanı Sayın Dr. [Mehmet Müezzinoğlu](#) da 15 dakika iş bırakılacağını açıkladı. Bakanlığın bile iş bıraktığı bir günde iş bırakan sağlık çalışanlarına ceza vermek hem vicdansızlık hem hukuksuzluktur. Hukuksuzluktur çünkü iş bırakan arkadaşlarımız sendikamızın aldığı karar doğrultusunda hareket etmişlerdir. İş bırakmada bizim hakkımızdır.

"AMAÇ SAĞLIKTA YAŞANAN ŞİDDETE ÇÖZÜM İSTEMEKTİR"

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin, Anayasa Mahkemesi'nin, Danıştay'ın ve Yargıtay'ın bu konuda kesin kararları mevcuttur. Yüksek Mahkemeler sendikal karar doğrultusunda iş bırakan memura ceza verilemeyeceğine hükmetmişlerdir. Vicdansızlıktır çünkü bu eylemde temel amaç sağlıkta yaşanan şiddete ve cinayete tepki göstermek ve çözüm istemektir. Demek ki bu idareciler sağlık çalışanlarının öldürülmesinden veya şiddete uğramasını normal olarak değerlendiriyor ve tepki gösterecek bir durum olmadığını düşünüyor. Vicdanları kararanlara ve tüm hayatını makam koltuğunun üstünde kuranlara ne söyleseniz aslında boştur. Biz bu cezanın il disiplin kurulundan oradan da olmazsa mutlaka mahkemelerden döneceğine inanıyoruz" dedi.

Soruşturma için ön inceleme görevlendirilen ve çalışanlardan savunma isteyen ise Memur-Sen'e bağlı Sağlık-Sen'in Uşak Şube Yöneticisi Zeliha Keleş olduğu belirtildi. Uşak Devlet Hastanesi Bakım Hizmetleri Müdür Yardımcısı Zeliha Keleş tarafından imzalı yazıyla çalışanlardan savunma istenirken hemşireye de aynı kademe ilerleme cezası verildiği öğrenildi.

إحالة 96 مسئولا وموظفا بالوحدات المحلية والصحية ومراكز الشباب بالدقهلية للتحقيق

وافق الدكتور كمال شاروبيم محافظ الدقهلية، على إحالة 96 مسئولاً وموظفاً بعدد من الوحدات المحلية والصحية ومراكز الشباب وجمعيات زراعية ومكاتب تموينية للتحقيق بسبب التقصير والانصراف عن العمل بدون تصريح.

ووجه شاروبيم بإجراء التحقيق مع مسئولي الوحدة المحلية بكم النور لوجودها مفتوحة ولا يوجد بها أحد، ومع مسئولي مراكز الشباب بكم النور ودماص مركز ميت غمر، والديرس مركز أجا، وإحالة مسئول مكتب تموين الفروسات مركز المنزلة لوجوده مغلق أثناء وقت العمل الرسمي.

كما وجه محافظ الدقهلية بإحالة مسئولي الجمعيات الزراعية باخطاب والديرس، وشنيسة، وسماحة، وأبو داود العنب بمركز أجا، والبوها وسمبو مقام بمركز ميت غمر لوجودها مغلقة.

جاءت قرارات محافظ الدقهلية بعد استعراضه التقرير المعروف من باسم عبدالله، مدير الإدارة العامة للمتابعة للمرور على عدد من الوحدات المحلية والصحية والخدمية خلال يومين شملت مراكز أجا وميت غمر والمنزلة.

تأجيل محاكمة المتهمين باغتيال مدير أمن الإسكندرية الأسبق

16:42 / 2019-10-21

قررت محكمة جنايات القاهرة، المنعقدة بمجمع المحاكم بطرة، اليوم الإثنين، تأجيل محاكمة المتهمين بمحاولة اغتيال مدير أمن الإسكندرية الأسبق، لجلسة 5 نوفمبر، وطلب اللواء مصطفى النمر، مدير الأمن الأسبق للشهادة.

عقدت الجلسة برئاسة المستشار محمد شيرين فهمي وعضوية المستشارين عصام أبو العلا ورأفت زكي وسكرتارية حمدي الشناوى.

كانت النيابة أحالت المتهمين إلى محكمة الجنايات لأنهم في غضون الفترة من عام 2016 حتى 2018 بمحافظات القاهرة والجيزة والإسكندرية تولى المتهمون من الأول حتى السادس قيادة بجماعة إرهابية الغرض منها الدعوة الى تعطيل أحكام الدستور والقوانين ومنع مؤسسات الدولة والسلطات العامة من ممارسة أعمالها والاعتداء على الحرية الشخصية للمواطنين والأضرار بالوحدة الوطنية والسلام الاجتماعي بان تولوا قيادة بجماعة الإخوان الإرهابية وحركة حسم المسلحة التابعة لها والتي تهدف لتغيير نظام الحكم بالقوة والاعتداء على أفراد ومنشآت القوات المسلحة والشرطة والقضاء والمنشآت العامة وكان الإرهاب من الوسائل التي تستخدمها هذه الجماعة في تحقيق أغراضها.

كما وجهت النيابة للمتهمين من السابع حتى الأخير تهم انضمامهم لجماعة إرهابية، كما وجهت للمتهمين معتز مصطفى وأحمد عبد المجيد قيامهما بقتل فردي شرطة بمديرية أمن الإسكندرية عمدا مع سبق الإصرار والترصد بأن بيتوا النية وعقدوا العزم على قتل مدير أمن الإسكندرية وأفراد حراسته وأعدوا لهذا الغرض سيارة وضعوا بها عبوة مفرقة وتوجهوا لشارع المعسكر

الروماني بمنطقة سموحة حيث وضع المتهم معتز السيارة المجهزة وعندما شاهد المتهم عبد المجيد مرور سيارة مدير الأمن والحراسة المرافقة له حتى فجر العبوة المفرقة عن بعد قاصدين قتل مدير أمن الإسكندرية والمرافقين له.

ونسبت النيابة للمتهمين شروعهم في قتل المجني عليهم اللواء مصطفى النمر مدير أمن الإسكندرية السابق وستة من أفراد حراسته وآخرين تصادف مرورهم بمحيط المكان وكان قصدهم قتلهم إلا أن جريمتهم قد خابت لسبب لا دخل لإرادتهم فيه وهو مداركة المجنى عليهم بالعلاج ونجاة الباقين.

المشدد 5 سنوات للمتهم بترويج عملات مزورة بمدينة السلام

قضت محكمة جنايات القاهرة، اليوم الإثنين، معاقبة مسجل خطر بالسجن المشدد 5 سنوات، في اتهامه بترويج عملات مزورة بمدينة السلام.

وردت معلومات لقسم شرطة السلام تفيد بترويج شخص عملات مقلدة بدائرة القسم، وبإجراء التحريات تم التأكد من صحة البلاغ، بإعداد الأمانة تم ضبط "علاء. ح" مسجل خطراً، وعثر بحوزته على 5 آلاف جنيه مقلدة، فئة 100 جنيه.